ỦY BAN NHÂN DÂN
               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
                       Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

   Số:
   253        /QĐ-UBND
        Hương Trà, ngày  16     tháng 4  năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu đào tạo sỹ quan dự bị năm 2014
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Pháp lệnh Lực lượng dự bị động viên ngày 27/8/1996 và Nghị định số 26/2002/NĐ-CP ngày 21/3/2002 của Chính phủ về sỹ quan dự bị Quân đội nhân dân Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 11/2014/QĐ-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2014 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc giao chỉ tiêu đào tạo sĩ quan dự bị năm 2014;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS thị xã tại Tờ trình số 140 /TTr-BCH ngày 15 tháng 4 năm 2014,

                                             QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Giao chỉ tiêu gọi hạ sỹ quan dự bị hạng 1 để đào tạo sỹ quan dự bị năm 2014 (có phụ lục  kèm theo).

Thời gian đào tạo: 90 ngày

Điều 2. Kinh phí đảm bảo cho công tác đào tạo sỹ quan dự bị thực hiện theo Nghị định số 26/2002/NĐ-CP ngày 21 tháng 3 năm 2002 của Chính phủ về sỹ quan dự bị Quân đội nhân dân Việt Nam và Thông tư số 170/2002/TTLT-BQP-BTC ngày 28 tháng 11 năm 2002 của liên Bộ: Quốc phòng-Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện chế độ chính sách đối với học viên đào tạo sỹ quan dự bị.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự thị xã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, xã, các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                      CHỦ TỊCH
- Như điều 4;

- Lưu: VT + CVNC.

Nguyễn Xuân Ty

PHỤ LỤC

Giao chỉ tiêu và gọi sỹ quan dự bị hạng 1 để đào tạo sỹ quan dự bị năm 2014

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     tháng 4 năm 2014 của Chủ tịch UBND thị xã)
	Đơn vị đào tạo, đối tượng gọi
	Thời gian

(ngày)
	Tổng số
	Số lượng các địa phương

	Hương Văn
	Hương Vân
	Hương An
	Hương Xuân
	Bình Điền
	Hương Vinh
	Tứ Hạ
	Hương Chữ
	Bình Thành
	Hương Hồ
	Hương Thọ

	1.Gọi cho Trường QS QK để đào tạo SQDB

	11
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01

	a) Đào tạo SQDB
	90
	11
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01

	- Hạ sỹ quan dự bị hạng 1
	90
	11
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01

	TỔNG CỘNG

	11
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01
	01

Ghi chú: Các xã, phường, thủ trưởng các cơ quan lập danh sách trích ngang

gửi về Ban CHQS thị xã (qua Ban chính trị) trước ngày 25/4/2014